
1 

ZARZĄDZENIE NR 138/2025 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI i ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 
 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora nr 50/2025 z dnia 3 czerwca 2025  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia  

w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

dla kierunków studiów prowadzonych w języku obcym, 

dla obywateli Polski i Unii Europejskiej oraz obywateli Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi,  

Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, Rosji, Serbii, Tadżykistanu,  

Turkmenistanu, Ukrainy, Uzbekistanu 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam zmiany do Zarządzenia Rektora nr 50/2025 z dnia 3 czerwca 2025 w sprawie wprowa-

dzenia Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej Szkole Informatyki i 

Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie dla kierunków studiów prowadzonych w języku obcym, dla oby-

wateli Polski i Unii Europejskiej oraz obywateli Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi,  Gruzji, Kazach-

stanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, Rosji, Serbii, Tadżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy, Uzbe-

kistanu: 
 

1) W § 12 Regulaminu ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

W przypadku gdy Student spełnia warunki uzyskania więcej niż jednej zniżki czesnego, zniżki sumują się. Przy-

znana suma zniżek nie może przekroczyć wysokości kwoty 1/5 czesnego należnego za dany semestr. 

 

2) § 16. Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

1. Absolwenci studiów I stopnia Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, którzy 

rozpoczynają w ra 2026/27 studia II stopnia w WSIiZ, otrzymują zniżkę w czesnym 10% przez cały okres 

studiów II stopnia.  

2. Absolwenci studiów I stopnia Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, którzy 

rozpoczynają w ra 2025/26 studia II stopnia w WSIiZ, otrzymują przez dwa pierwsze semestry akademickie 

ulgę w czesnym w wysokości 10%. Odpłatność za pozostałe semestry wynosi 100% czesnego. 

 

3) Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty umieszczenia go na stronie internetowej 

Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

ZATWIERDZAM: 

 

Prezydent  

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. inż. Tadeusz Pomianek, prof. WSIiZ 

Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

 

 

 

 

Uzgodniono z Samorządem Studenckim WSIiZ 

 

 

…………………..……………………………….. 

Przewodniczący Samorządu Studenckiego 

Gabriela Pękala 

Umieszczono na stronie internetowej Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 16.12.2025 r.  
 


